2
[image: C:\Users\ITychenyuk\Desktop\toguchinsky_rayon.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.04.2020 № 340/П/93

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 28.12.2017 № 1368 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа профилактики правонарушений в Тогучинском районе Новосибирской области на 2018-2020 годы»»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.03.2006 № 35 – ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114 – ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», постановлением Правительства Новосибирской области от 29.06.2017 № 246-п «Об утверждении региональной программы Новосибирской области «Профилактика правонарушений на территории Новосибирской области на 2017 - 2019 годы»», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 05.04.2016 № 237 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области», администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 28.12.2017 № 1368 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа профилактики правонарушений в Тогучинском районе Новосибирской области на 2018-2020 годы»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления читать в новой редакции: «Муниципальная программа «Комплексная программа профилактики правонарушений, экстремизма и терроризма в Тогучинском районе Новосибирской области на 2018-2020 годы»»;
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
3.	Отделу общественных связей администрации Тогучинского района Новосибирской области (Сименцова А.Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Ожеред Л.Е.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                              С.С. Пыхтин

Тыченюк
24-908
image1.png